
Intrekking Verordening belastingen op roerende woon- en bedrijfsruimten

2018

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 oktober 2018

raadsvoorstel nr. 2018.0063444;

 

gelet op artikel 221 van de Gemeentewet;

 

besluit:

Artikel 1 Intrekking oude verordening
De verordening belastingen op roerende woon- en bedrijfsruimten 2018 wordt ingetrokken.

Artikel  2  Overgangsbepaling
De Verordening belastingen op roerende woon- en bedrijfsruimten 2018 blijft van toepassing op de

belastbare feiten die zich vóór 1 januari 2019 hebben voorgedaan.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 27 november 2018.

De griffier,

N.S. Voogd

De voorzitter,

P.J. Heiliegers

Nr. 258882

GEMEENTEBLAD 14 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude

Gemeenteblad 2018 nr. 258882 14 december 20181


